



Warszawa, dnia 26 marca 2019 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA KRAJOWA  
**BIURO**  
ADMINISTRACYJNO - FINANSOWE  
ul. Rakowiecka 26/30  
02-528 WARSZAWA

Znak sprawy: **PK XF 261.12.2019**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę wynajmu miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem i kolacją, sali szkoleniowej wraz z obsługą techniczną, usługą restauracyjną oraz asystą opiekuna grupy dla potrzeb organizacji przez Prokuraturę Krajową szkoleń z zakresu metodyki prowadzenia postępowania w sprawach karnych z wykorzystaniem systemu digitalizacji akt (SDA)”.*

### **Odpowiedzi na pytania**

Prokuratura Krajowa jako Zamawiający w ww. postępowaniu udziela odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1:**

Zwracam się pytaniem dotyczącym warunków zapytania ofertowego PK XF 261.12.2019. Chodzi o punkty:

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za usługi według cen jednostkowych określonych w formularzu cenowym i liczby uczestników faktycznie korzystającej z usług zgodnie z listą obecności;
3. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o rzeczywistej liczbie uczestników szkolenia najpóźniej na 3 dni kalendarzowe przed rozpoczęciem każdej edycji szkolenia;
4. W przypadku gdy z usługi skorzysta mniej osób niż zgłoszone Zamawiający zapłaci wyłącznie za osoby, które faktycznie skorzystały z usługi.

Czy mam rozumieć, że mimo zgłoszenia liczby uczestników 3 dni wcześniej, jeśli ktoś nie pojawi się na szkoleniu to nie pokrywają Państwo kosztów związanych z wyżywieniem i zakwaterowaniem tej osoby?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający zapłaci Wykonawcy na podstawie przedstawionego wykazu wykonanych usług (§ 5 ust 2. Wzoru umowy).

**Pytanie 2:**

Czy zapytanie dotyczy tylko miasta Białystok czy może to być inne miasto z województwa np. Augustów ?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości świadczenia usług objętych zamówieniem w innych miastach niż wskazane w treści ogłoszenia.

**Pytanie 3:**

Na czym dokładnie polegałaby rola opiekuna grupy. Czy taka osoba ma być dyspozycyjna i na miejscu podczas trwania szkoleń.

**Odpowiedź 3:**

Zakres zadań opiekuna grupy został wskazany w Rozdziale VII. Wymagania w zakresie opiekuna grupy.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszczają Państwo składanie ofert drogą elektroniczną, np. w postaci scanu ?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert drogą elektroniczną zgodnie ze zmianami Ogłoszenia z dnia 25.03.2019 r.

z upoważnienia  
Prokuratora Krajowego  
Dyrektor Biura Administracyjno-Finansowego  
  
Maria Wacław